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Základní údaje společnosti 
Obchodní firma:  KV Arena, s.r.o., právní forma společnosti s ručením omezeným, zapsaná 

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
Vložka 19200 dne 4. prosince 2006 

 
Sídlo:   Karlovy Vary, Západní 1812/73, PSČ 360 01 
 
Identifikační číslo:  279 68 561 
 
Předmět podnikání: 
 
-           Provozování sportovních a kulturně vzdělávacích zařízení 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod  
- Specializovaný maloobchod a maloobchod se s míšeným zbožím 
- Reklamní činnost 
- Pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí  
- Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 

v oblasti sportu 
- Činnost informačních a zpravodajských kanceláří  
 
 
Základní kapitál: 5 500 000,- Kč, splaceno 100 %, jediný společník   Statutární město 
Karlovy Vary, IČ: 002 54 657 
 
 
Statutární orgán: jednatel: Ing. Roman Rokůsek, ve funkci od 01.09.2018 
  
Dozorčí rada:   Mgr. Miroslav Peer, předseda dozorčí rady, ve funkci od 27.02.2019  
   Mgr. Bc. Hana Žáková, člen dozorčí rady, ve funkci od 01.12.2018 

Miroslav Vaněk, člen dozorčí rady, ve funkci od 01.12.2018 
Jakub Žikeš, člen dozorčí rady, ve funkci od 27.02.2019 
Slavomír Perutka, člen dozorčí rady, ve funkci od 15.05.2019 
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Zpráva jednatele společnosti 
 
 Úvod 
 
Rok 2022 byl nejvíce ovlivněn v rámci běžného roku fungování KV Arény (bez omezení 

covidovými opatřeními) válečnýmu konfliktem na Ukrajině a následné uprchlické vlně. 

 

Z rozhodnutí Hejtmana Karlovarského kraje jsme byli nuceni uzavřít sportovní a kulturní 

činnost v Multifunkční hale. V období od 4. 3. 2022 do 1. 5. 2022 u nás vzniklo tzv. KACPU – 

Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině, kdy byly poskytovány veškeré služby uprchlíkům 

včetně základních humanitárních pomocí (jako je nouzové přespání či stravování) 

 

Na základě tohoto rozhodnutí hejtmana KV Aréna s.r.o., fakturovala za zřízení služby a nájem 

prostor za uvedenéí období Karlovarskému kraji 9 356 000 Kč , bez DPH. 

 

Dalším plusem roku 2022 pro hospodaření KV Arény v roce 2022 byly nízké nasmlouvané 

ceny energií  s fixací za elektrickou energii ve výši  2100 Kč/MWh A za plyn ve výši : 750 

Kč/MWh, včetně všech daní a distribuce 

 

Výše uvedené umožnilo KV Aréně s.r.o., bez nároků na zvyšování dotace Města Karlovy Vary, 

provozovat KV Arénu ve standardním režimu a zároveň rozšířit o uvedenou částku opravy (viz 

příloha č. 1) a dále pak v textu.  

Zde bych jen podtrhl výměnu mantinelů v rozsahu skoro 6 000 000 Kč, které bylo nutno 

vyměnit na základě změny pravidel hokejové federace k 1.9. 2022, které nám umožnilo právě 

navíc prostředky z fakturace za KACPU. 

 

Výše uvedené umožnilo KV Aréně v tomto roce nezvyšovat nájmy sportovním klubům a 

jedinné navyšování cen bylo u hobby klubů (dospělí neorganizovaní sportovci), kdy jsme cenu 

ledové hodiny změnily na základě atraktivity hodin v odpoledních a večerních hodinách, kde 

došlo ke zvednutí cen na 4 000 Kč  z 3 000  u Hlavní haly  a u Tréninkové hal z 3 500 na 2 500 

včetně DPH. 

Dalším zvýšením cen došlo na bazénovém centru, kde jsme vstupné zvedali o 10% a došlo ke 

zvýšení příjmů na bazénové části oproti roku 2019 (poslední předcovidový) o 2 700 000 Kč. 

Významně se podílelo saunové centrum na tomto zvýšení, které provozně cenově i kvalitou se 

stalo po rekonstrukci velmi atraktivní pro občany KV, viz následující text a tabulky. 

 

 

Výsledek hospodaření za rok 2022:  
 
Celkově tedy společnost KV Arena s.r.o., hospodařila za rok 2022 s hospodářským výsledkem: 

                               + 347 969,- Kč 
                                                         …………………………………………. 
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V roce 2022 se odehráli v KV Areně následující akce: 

 

• Od 1. 1. 2022   Očkovací centrum pokračující provoz 

• Od 1. 1. 2022 do 4. 3. 2022 Pravidelné veřejné bruslení 3x týdně 

• Od 1. 1. 2022   Pravidelné cvičení pro seniory 1x týdně 

• Od 1. 1. 2022   Pravidelné plavecké kurzy pro děti 4x týdně 

• březen-duben 2022  Bruslení do škol 

• 14. 2. 2022   Valentýnské veřejné bruslení s Djem a moderátorem 

• 23. 2. 2022   Finále Českého poháru házené mužů a žen 

• 18.-20. 4. 2022 Závěrečný kemp + přípravné zápasy České hokejové  reprezentace do 18 let 

• 3. 6. 2022   Poznej moderní gymnastiku 

• 4. 6. 2022   CEV Volleyball European golden league 2022 muži + ženy 

• 4.-5. 6. 2022   Carlsbad RG Cup – závody v moderní gymnastice 

• 10. 6. 2022   Maturáles 2022 – akce pro maturanty středních škol z KV  

• 18. 6. 2022   PODMOL Brothers MOTIVATION show – freestyle motocross 

• 30. 6. 2022   Škola končí! Richard Krajčo, Adam Mišík, Poetika - koncerty 

• 20. 8. 2022 PRIMA CUP – cyklistický seriál horských kol pro širokou veřejnost 

• 4. 9. 2022   MČR družstev ve standardních a latinsko-amerických tancích 

• Od 1. 9. 2022   Pravidelné cvičení pro seniory 1x týdně 

• Od 1. 9. 2022   Pravidelné plavecké kurzy pro děti 4x týdně 

• 30. 9.- 2. 10 2022  MS v karate 

• Od 1. 10. 2022   Pravidelné veřejné bruslení 3x týdně 

• 8. 10. 2022   Kabát 

• 31. 10. 2022   Halloween 

• 5.-6. 11. 2022   MČR Karate JKA 2022 

• 29. 11. 2022   Lord of the Dance 

• 5. 12. 2022   Mikuláš 

• 16. – 18. 12. 2022  Mezinárodní sledge hokejový turnaj 

 

 

Realizované a připravované projekty marketingu a produkce: 

Uvedení vratných zálohovaných kelímků do gastro provozů v Multifunkční hale a Hale 

míčových sportů 

Doplnění nejvyužívanějších velikostí bruslí v naší půjčovně bruslí pro veřejné bruslení a 

bruslení škol 

Zvelebení jižní stěny Tréninkové haly včetně osvětlení, vydřevení a čtyř prezentačních 

bannerů 

Systém reklamních bannerů sportovních klubů na severní stěně Haly míčových sportů 
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Správa sociálních sítí a pravidelná aktualizace webových stránek 

Spuštěna webkamera pro venkovní bazén pro lepší přehled aktuálního počtu návštěvníků 

Spuštěn systém Happy hours na podporu návštěvnosti saunového centra v dopoledních 

hodinách 

 

 
Provoz bazénového centra 2022: 

 

• Standardní údržba a opravy technologie bazénu, dodržování provedení všech nutných 

revizí v bazénovém centru. V roce 2022 probíhal především servis čerpadel pro atrakce 

a čerpadel pro zpětné vracení vody do hlavního bazénu. 

• V průběhu roku také probíhaly opravy ve výměníku bazénového centra, které 

nevyžadovaly odstávku, jednalo se různé kompenzátory, ventily a vodovodní rozvody. 

Provedena byla také oprava velkého pískového filtru vířivky. 

• Během zářijové odstávky proběhla oprava rozbitých dlaždic v bazénu a sauně, oprava 

malby v nejvíce vlhkostí postižených místech, výměna odtokových kanálků 

v dámských sprchách, výměna světel v dámských sprchách, generální úklid. 

• Proběhla konzultace ohledně možnosti nového způsobu chlorace bazénu, tato možnost 

byla zatím odložena, především z důvodu drahých pořizovacích nákladů. 

• Koncem roku zahájeny změny ve spouštění atrakcí z důvodu šetření energií. Především 

vypínaní atrakcí v neatraktivních časech, kdy na nich nejsou návštěvníci a snížení 

teploty vody ve sprchách, vše s ohledem na zachování komfortu zákazníků. 

• Spuštěna webkamera pro venkovní bazén pro lepší přehled aktuálního počtu 

návštěvníků. Na webových stránkách se ukazují pouze jednotlivé snímky kamery 

aktualizované každých 10 sekund, tak aby nedošlo k ohrožení soukromí návštěvníků. 

• Spuštěn systém „Happy hours“ (20% sleva na saunové služby v dopoledních hodinách 

v týdnu) na podporu návštěvnosti saunového centra. Tento systém zaznamenal velký 

úspěch a zvýšil roční tržby za dopolední hodiny o přibližně 200 000 tisíc Kč. 

• Probíhají pravidelné kurzy plavecké školy pro jednotlivce, tak i pro MŠ a ZŠ školy, o 

obojí je velký zájem, ročně se v bazénovém centru naučí plavat vyšší stovky dětí. 

• Od února proběhlo zdražení služeb o 10 % z důvodu zvyšujících se cen energií. 

• Nárust tržeb bazénového centra je mezi roky 2019 a 2022 o 2 529 000 Kč.    

 
 
 
 

Porovnání výnosů v Kč bez DPH v průběhu let: 

 

 

 

 

 

*  2020 a 2021 byl bazén část roku zavřený z důvodu nemoci Covid 19. 

 

2018 2019 2020 2021 2022 

9 793 520 9 977 033 6 593 510 5 768 394 12 506 260 
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Tržby bazénového centra neustále rostou, což je dáno jak zdražením, tak i obrovským 

růstem zájmu o saunové centrum. V absolutních číslech je návštěvnost bazénu bez sauny 

přibližně stejná jako v roce 2019. Návštěvnost sauny je některých obdobích více než 

dvojnásobná oproti minulým létům, viz grafy níže. 

 

 

Graf porovnání návštěvnosti bazénu bez sauny 2019/2022: 

 

 

 
 

Graf porovnání návštěvnosti sauny 2019/2022: 
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Příklady oprav, revizí a  servisu v roce  2022 
 

 

• Montáž mantinelů + úpravy střídaček a trestných + úpravy brankových kamer 

• Oprava chodníků na venkovním BC 

• Pokračování oprav potrubí. výměníků, klapek a dalších vodoinstalatérských zařízení jak 

plánovaně (stáří zařízení) tak havárií 

• Pokračování výměny nouzového osvětlení na led a oprava el instalace + doplnění rozvaděčů 

dle požadavků (koncerty sportovní utkání tv přenosy atd) 

• Podle možností pokračování v opravě střechy, světlíků a havárií dle zatékání  

• Dodání efektových světel míčová hala 

• kacpu a očkovací centrum 

• dokončení montáže el. zámků MH 

• Montáž nových dveří vstup na TH 

• Mateřské centrum: nové sociální zařízení a osvětlení zvýšeno na 750 luxů, a předělaná 

kuchyňka 

Standartní údržba: 

 

• servis strojů chlazení včetně zařízení k chlazení ploch 

• servis tepelných čerpadel 

• vyčištění a servis kotlů + garanční prohlídky 

• servis KGJ 

• odkalení soustavy a dodávaní chemie proti korozi  

• kompletní servis VZT včetně výměny filtrů 

• garanční opravy a servis roleb 

• pokračování seřizování mar soustavy dle požadavků cen energií a podle této situace jejich 

úpravy 

• na BC chlorové hospodářství servis a údržba  

• údržba a servis gastro zařízení  

• opravy a malování chodeb a místností (posilovna, TH) 

• revize   
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V rámci IT techniky se v roce 2022 pokračovalo v budování nových datových tras. Nároky na 
datové přenosy (streamování sportovních akcí) stále stoupají a s tím nároky na kvalitu datové 
sítě.  

• Byla vybudována zcela nová datová trasa, v hale míčových sportů, pro potřeby České televize 

při přenosech sportovních utkání (nyní hlavně volejbal a florbal). 

• Zatěžkávací zkouška pro naše IT v roce 2022 bylo vybudování datových tras pro potřeby KACPU 

(Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině), kde jednotlivé složky měly speciální požadavky 

(Policie, Hasiči, Úřad práce, Zdravotní pojišťovna a další různé agentury). 

• Dočasně jsme museli v prostorách hlavní haly zajistit nejen pokrytí WiFi signálem, ale i pevné 

datové spojení. Současně muselo být rychle zajištěno přestěhování Očkovacího centra do 

jiných prostor KV Areny a tím i změna datových tras. 

• Po celý rok se pokračovalo v obměně části osobních počítačů (např. na velíně, údržby a 

kancelářích). 

• Byla zahájena příprava pro instalaci nových kamer na hlavní a tréninkové hale (kabelové trasy, 

rozvaděče, routery a další) pro potřeby HC Energie na streamování hokejových utkání 

mládežnických oddílů. 

• Vybudovala se trasa pro elektronické zámky „v krčku“ pro přístup mezi hlavní a tréninkovou 

halou. 

• V roce 2022 započalo čištění na lávkách nad hlavní plochou. Jedná se o demontáž poškozených 

a nefunkčních datových kabelů. 

 
Seznam oprav a významnější údržby – viz příloha č.1 

 
 
 
Soudní spory 
 

1. ARTHUR Technologie 

 

Se společností ARTHUR Technologie, s.r.o. (dále jen "Arthur") je veden soudní spor, který 

započal žalobou Arthuru proti KV Areně o zaplacení, dle názoru Arthuru, nezaplacených 

pohledávek. KV Arena v rámci této žaloby podala tzv. vzájemný návrh, přičemž nesouhlasí 

s názorem Arthuru ohledně nezaplacených pohledávek a sama požaduje po Arthuru zaplacení 

svých vlastních pohledávek vůči Arthuru. V průběhu druhé poloviny roku 2021 byly 

dokončeny výslechy svědků a dne 25. 11. 2021 byl celý soudní spis Okresním soudem 

v Karlových Varech zaslán soudnímu znalci ke znaleckému zkoumání a k odpovězení na 

znalecké otázky soudu a účastníků řízení. Znalecké posuzování bylo dokončeno, protistrany 

se k tomuto vyjádřili a na září až říjen bylo nařízeno další jednání ve věci. Nyní je řízení ve 

stavu před rozhodnutím. Řízení nařízené na den 27. 3. 2023 bylo odročeno a je nařízeno 

jednání ne den 15. 5. 2023. 
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2. REALISTIC, a.s. 
 
A) Společnost REALISTIC, a.s. (dále jen "Realistic") podala v prvním pololetí roku 2021 proti KV 
Areně žalobu na vydání bezdůvodného obohacení ve výši zaplacené ceny Smlouvy o reklamě 
s tím, že Smlouva o reklamě byla od počátku neplatná. S tímto názorem KV Arena nesouhlasí 
a proti vydanému platebnímu rozkazu podala odpor. V prosinci proběhlo první soudní jednání 
ve věci a další je naplánováno na únor roku 2022. V první polovině roku 2022 poběhla další 
dvě jednání za účelem dokazování a další bylo nařízeno na září roku 2022. V prosinci roku 2022 
byl vydán rozsudek OSKV, ve kterém soudu zamítl žalobu Realisticu v plném rozsahu. Realistic 
podal v lednu 2023 odvolání ke KSPL. Původně nařízené jednání u KSPL na den 20. 4. 2023 bylo 
zrušeno a zatím nebyl stanoven termín nového jednání 
 
B) Realistic podal v listopadu roku 2021 žalobu na zaplacení smluvní pokuty pro tvrzené 
neplnění povinností KV Areny ze Smlouvy o reklamě. S tímto názorem opět KV Arena 
nesouhlasí a podala proti platebnímu rozkazu odpor. Řízení bylo přerušeno do vyřešení 
soudního sporu pod písm. A) této části této zprávy. 
 
 

 
 
Závěr: 
 
Závěrem bych chtěl říct, že rok 2022 z mého pohledu byl významný získáním dalších finančních 
prostředků na základě služeb pro Karlovarský kraj – KACPU, které nám umožnily rozšířit 
plánované opravy a změny v KVA, udržet vyrovnané hospodaření a zvýšit tak kvalitu služeb pro 
sportovní kluby a veřejnost. 

 

 

 

 
Jednatel společnosti 
Ing. Roman Rokůsek 
KV Arena, s.r.o. 
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Využití sportovišť a prostor arény, realizace akcí: 
Prostory ve správě KV Arény s.r.o. jsou využívány následujícími kluby:   
 
Hlavní a Tréninkové hala – Ledová plocha 
 
HC Energie Karlovy Vary s.r.o. 
Krasobruslařský klub Karlovy Vary zas. 
Krasobruslařský klub SKK Ostrov 
Stará garda  
Pro Emotion Team 
Zema Karlovy Vary 
Akademie KV Aréna 
Karel IV. 
Mercedes 
Ice Kings  
HC Lucie 
Windy penguins 
HC Eagles 
Marco Polo 
Kynšperský pohár 
SKV Sharks Karlovy Vary 
HC Stars Chodov 
HC Bulldogs 
HC Nové Sedlo 
CHEZAK 
FALCONS 
HC Lvi 
HOCKEY DEVELOPMENT 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s. 
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Míčová hala:   
 
Volejbalový klub Karlovy Vary, z.s. 
VK Karlovarsko 2014 s.r.o. 
FB Hurrican, z.s. 
AŠSK (asociace školních sportovních klubů) 
HC Energie Karlovy Vary s.r.o. 
Krajská komise Futsalu FIFA 
 
 
Bazénové centrum  
SK KONTAKT KARLOVY VARY 
TJ Slovan Karlovy Vary 
Triatlet Karlovy Vary, z.s. 
TJ Slovan Akvabely 
Koruna Pralines 
Aqua Viva 
TJ Radon 
Aquaerobik 
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Přehledy a fotogalerie: 
 
 
Výměna mantinelů a oprava lavicí v Multifunkční hale: 
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Výměna klapek potrubí a oprava vodoinstalace: 
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Doplnění světel Hala míčových sportů: 
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Pokračování ve výměně sprch: 
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Oprava světlíků, oprava koberců: 
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Oprava chodníků na venkovním bazénu: 
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Bazénové centrum – sauna: 
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Akce 2022: 

 

Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině: 
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Valentýnské veřejné bruslení: 
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Bruslení karlovarských základních škol: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podmol brothers motivation show: 
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Koncert Škola končí! – Adam Mišík, Richard Krajčo: 
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SKDUN Mistrovství světa v shotokan karate: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lord of the dance: 
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Mikulášské veřejné bruslení: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


